ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MAREMA

CNPJ:

Rua Voluntários da Pátria, 177

C.E.P.:

11.900.561/0001-63

89868-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Marema - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  5/2019 - PR

11/2019

11/2019

19/11/2019

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,  ADILSON BARELLA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em

vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e

alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

11/2019

5/2019-PR

PREGÃO PRESENCIAL

02/12/2019

Aquisição de um veículo Sedan, novo zero km na cor branca capacidade para 5 (cinco) ocupantes, ano/

modelo mínimo 2019.

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

Marema,   2   de  Dezembro   de   2019.

ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MAREMA

CNPJ:

Rua Voluntários da Pátria, 177

C.E.P.:

11.900.561/0001-63

89868-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Marema - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  5/2019 - PR

11/2019

11/2019

19/11/2019

Folha:  2/2

NAVAJO VEICULOS LTDA     (143)

1

ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS DO VEÍCULO

Nomenclatura: Veículo Sedan;

Cor predominante: Branca

Características gerais:

Zero km; 04 portas; Equipamentos Obrigatórios exigidos pelo

CONTRAN; Cabine/Carroceria: para 05 ocupantes, carroceria

sedan;

Dimensões:

Comprimento total mínimo = 4610mm; Distância mínima entre

eixos = 2680mm; Largura mínima = 1770mm; Porta malas =

capacidade de no mínimo 430 litros;

Motor:

Dianteiro, mínimo 4 cilindros; Potência de no mínimo 148cv

(quando gasolina); Sistema de Alimentação = Injeção eletrônica;

 Abastecimento de Combustível:

Combustível = bi-combustível Flex (Gasolina e/ou Etanol) ou

Gasolina;

Capacidade mínima = 48 litros;

Sistema de Segurança:

Freio com Sistema Anti-Bloqueio (A.B.S.) nas quatro rodas e

distribuição eletrônica de frenagem; Controle eletrônico de

estabilidade; Air bags duplo; Cinto de segurança de 3 pontos;

Assistente de partida em rampas; Assistente de tração e

estabilidade; Controle de tração;

 Direção:

Direção elétrica, como item de série;

Transmissão:

Câmbio automático de no mínimo 6 velocidades;

Conforto, todos os itens deverão ser de série:

Ar-condicionado digital; Travas elétricas nas quatro portas;

Desembaçador traseiro; Alarme; Vidros elétricos nas 4 portas;

Farol de neblina;Tomada 12V;  Entrada USB; Chave tipo canivete;

Kit Multimídia; Volante multifuncional com controles; Computador

de bordo; Espelho retrovisor interno eletrocrônico; Bancos

revestidos em couro; Luzes de condução diurna; Câmera de ré;

Sensor de estacionamento traseiro; Rodas de liga leve;

1.11. Acessórios:

1.11.1. Protetor de cárter;

1.11.2. Tapetes. - Marca: GM - Chevrolet

UND 1,00  0,0000 96.300,00    96.300,00

Total do Fornecedor: 96.300,00

Total Geral: 96.300,00

Marema,   2   de  Dezembro   de   2019.